様式第 3 号（第７条関係）

  年  月  日

 日立市長 殿

申請者   住 所

氏 名

                 電 話

日立市住宅浸水対策促進事業助成金交付変更・中止申請書

  年  月  日付けで申請した住宅浸水対策促進事業に係る事業計画を変

更（中止）したいので、日立市住宅浸水対策促進事業助成金交付要綱第７条の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

１ 工事の区分   （１）住宅かさ上げ・盛土工事  （２）浸水被害軽減工事

２ 事業計画変更（中止）の理由